

دکتر «محمدحسین ساعی» سکاندار دانشگاه سوره در آستانه روز دانشجو از تلاش هیئت علمی و دانشجویان در مسیر ارتقای علمی می‌گوید

دورخیز دانشگاه سوره برای صدر نشینی در خاورمیانه

سودابه رحبیر | دکتر «محمدحسین ساعی» چند ماه پیش از شیوع ویروس کرونا در کشور، به‌عنوان ریاست دانشگاه سوره انتخاب شد و به‌تازگی عضو شورای انقلاب فرهنگی شده است. او تجربه‌هایی مانند معاونت پژوهشی دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌ها و عضویت شورای علمی گروه فرهنگ و دین پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات را نیز در کارنامه خود دارد. آنچه از دوره مدیریت او مشاهده می‌شود، پیشرفت دانشگاه سوره و قرارگرفتن آن در کنار پنج دانشگاه برتر هنر در کشور است. دکتر ساعی معتقد است در این دوران نه‌تنها تعداد دانشجویان دانشگاه سوره کاهش نیافته است، بلکه رکوردهای جمعیت دانشجویی دانشگاه در همین سال‌ها به دست آمده است که می‌تواند بیانگر جایگاه کم‌نظیر دانشگاه سوره در میان داوطلبان حضور در رشته‌های دانشگاهی باشد.



خانه خودشان می‌دانند. دکتر ساعی درباره اهمیت و پیشرفت دانشگاه سوره طی چند سال گذشته و البته در مقایسه با دیگر دانشگاه‌ها می‌گوید: «دانشگاه سوره در مقایسه با اصلی‌ترین رقبای دانشگاهی کشور، دانشگاه جوانی محسوب می‌شود. این دانشگاه از منابع دولتی در حد کمک‌های بسیار محدود استفاده می‌کند، ولی توانسته است در همین مدت محدود، موفقیت‌های چشمگیری را در کارنامه خود داشته باشد و نام و نشان خود را در بالاترین رتبه‌ها در میحث آموزش دانشگاهی کشور در حوزه هنر، فرهنگ، معماری و رسانه مطرح کند».

جهش و پیشرفت اتفاقی نیست

با بررسی اجمالی جشنواره‌هایی که در سطح بین‌المللی برگزار شده و دانشجویان و استادانی که نامشان در این جشنواره‌ها درخشان است، می‌توان به فعالیت زیاد این دانشگاه پی برد؛ به‌طوری‌که دکتر ساعی درباره پیشرفت دانشجویان و استادان دانشگاه سوره مهر توضیح می‌دهد: «این جهش و پیشرفت اتفاقی نیست و در این زمینه بسیار زحمت کشیده شده است. مدیران و استادان دانشگاه سوره و همه متصدیان امر در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سایر دستگاه‌ها نیز به این امر اذعان دارند. البته جایگاه‌های برجسته دانش‌آموختگان دانشگاه سوره در همه حوزه‌های حرفه‌ای هنر، فرهنگ، معماری و رسانه نیز مطرح است که کمتر دانشگاهی در کشور در این حد قرار دارد. همچنین جوایز کم‌نظیر دانشجویان، دانش‌آموختگان و استادان دانشگاه در جشنواره‌ها و مسابقات ملی و جهانی مؤید این امر است».

اندیشه ارتقای دانشگاه در دوران کرونا

با وجود اینکه در دو سال گذشته شیوع ویروس کرونا و شرایط

دانشگاه سوره از دانشگاه‌های غیرانتفاعی معتبر کشور محسوب می‌شود. آنچه سبب شده این دانشگاه مشهور شود و بسیاری از جوانان جوای نام به آن اقبال نشان دهند، خروجی‌های موفق این دانشگاه است؛ طوری که بیشتر دانشجویان فعال این دانشگاه بعد از فارغ‌التحصیلی در خود دانشگاه جذب می‌شوند و از همان ابتدای دانشجویی انگیزه فعالیت‌های آن‌ها دوچندان می‌شود؛ از این رو دانشجویان، دانشگاه را



خاص اقتصادی سبب کاهش انگیزه تحصیل در برخی دانشجویان شده بود، اما دانشگاه سوره از این شرایط به نفع گسترش خود استفاده کرد؛ در نتیجه با تلاش استادان و مدیریت دانشگاه پیشرفت فراوانی از نظر کیفی و کمی مشهود بود. مدیریت دانشگاه سوره با اشاره به اینکه محدودیت‌ها برای مافرصت بود، می‌گوید: «این دو سال که جامعه درگیر ویروس کرونا بود، تمام هم و غم خود را گذاشته بودیم تا بتوانیم دانشجویان را امیدوار نگه داریم. در این میان، نه‌تنها تعداد دانشجویان دانشگاه سوره کاهش نیافته، بلکه رکوردهای جمعیت دانشجویی دانشگاه در همین سال‌ها به دست آمده است که می‌تواند بیانگر جایگاه کم‌نظیر دانشگاه سوره در میان داوطلبان حضور در رشته‌های دانشگاهی حوزه‌های هنر، فرهنگ، معماری و رسانه در محیطی به‌شدت رقابتی باشد.